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Od dziś możecie Państwo głosować na 9 projektów zgłoszonych przez mieszkańców. Każdy z głosujących może wybrać tylko jeden projekt poprzez postawienie
znaku „X” w kolumnie po prawej stronie karty do głosowania – w kolumnie preferowana inwestycja.

Głosowanie tradycyjne potrwa do piątku (13 września)

9 września 2024

Od poniedziałku głosowanie tradycyjne

Ruszył drugi etap głosowania w ramach starachowickiego Budżetu Obywatelskiego. W ubiegłym tygodniu można było głosować elektronicznie. Od dziś można
wybrać projekt do realizacji zaznaczając swój wybór na karcie do głosowania.



Wszystkich zainteresowanych wyborem projektów do realizacji w ramach procedury Budżetu Obywatelskiego zapraszamy do Urzędu Miejskiego w Starachowicach.
Głosowanie odbywa się w Referacie Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych – pokój nr 11 (parter), stanowisko nr 3.

Punkt głosowania otwarty jest od poniedziałku do piątku od godziny 8.00.

We wtorki i czwartki głosowanie trwa do godziny 17.00. Dziś, w środę oraz piątek głos można oddać do godziny 15.30.

 

Procedura głosowania

Przed wydaniem karty do głosowania pracownik Referatu Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych dokonuje następujących czynności:

1. sprawdza tożsamość osoby uprawnionej do konsultacji na podstawie dowodu osobistego lub innego dokumentu ze zdjęciem,

2. sprawdza czy osoba uprawniona do konsultacji figuruje w rejestrze mieszkańców miasta Starachowice czy jest zameldowana na pobyt stały lub czasowy
na terenie miasta Starachowice,

3. sprawdza na podstawie przekazanego wykazu osób głosujących drogą elektroniczną czy osoba uprawniona do konsultacji nie głosowała już drogą
internetową,

4. pracownik Referatu Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych po dokonaniu weryfikacji wpisuje osobę do wykazu osób biorących udział w głosowaniu
metodą tradycyjną i wydaje kartę do głosowania,



5. Wykaz osób biorących udział w głosowaniu metodą tradycyjną zawiera następujące dane: liczba porządkowa, imię i nazwisko, PESEL, adres zameldowania
na pobyt stały lub czasowy i podpis osoby odbierającej kartę do głosowania.

6. po dokonaniu głosowania metodą tradycyjną, osoba biorąca udział w głosowaniu tradycyjnym wrzuca kartę do głosowania do urny.

 

- Prosimy o wybranie maksymalnie jednego Państwa zdaniem najważniejszego zadania poprzez postawienie znaku „X” w kolumnie po prawej stronie karty
do głosowania. Znak ten należy postawić w kolumnie „preferowana inwestycja” - informuje Urząd Miejski.

Na karcie do głosowania znajduje się 9 zgłoszonych projektów, oznaczonych numerami od 2 do 10. Łączna wartość zgłoszonych projektów wynosi 3.281.763
złotych.
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na
rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.



Więcej artykułów

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem
powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


